
男子 3位

2年球技大会
2024年11月19日（火）@小田原アリーナ号外Web版発行・立花学園高等学校PTA 広報委員会

2-4

2-5 2-8

男女 アベック優勝 、女子 準優勝 、総合優勝

女子 優勝 、男子 準優勝 、総合準優勝 男子 優勝 、 ＆女子 3位 、総合第３位

ドッジボール（混合）
バスケットボール（男女）
バレーボール（男女）

1･2組合同で 準優勝2-1 2-2

優勝2-6 2-7

2-12

2-10

女子 3位

女子 準優勝 、男子 3位

2-9

2-3

2-11

ドッジボール

決勝戦

歓喜の瞬間

一致団結！

表彰式



バレーボール
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2-3

2-5

2-4

2-4

2-5

2-4

2-3

2-9

2-12

決勝戦

決勝戦

白熱の準決勝

バスケットボール

2-8

審判

放送委員のMCで
大盛り上がり

生徒会を中心に運営

体育委員

美化委員

開会式から盛り
上がってます！

応援で選手を後押し

関連部活も協力

先生方や生徒のみなさん、撮影のご協力ありがとうございました。広報委員一同

審判団
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